1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	"О внесении изменений в генеральный план  и правила землепользования и застройки Новобессергеневского сельского поселения, утвержденные Решением собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения № 111 от 09.12.2011г. и № 112 от 09.12.2011г."

Принято Собранием депутатов                                     «26» _июня_ 2013 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 10 Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», части 4 статьи 1 Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», а также с учетом мнения населения, Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в генеральный план  и правила землепользования и застройки Новобессергеневского сельского поселения разработанные Федеральным государственным автономным образовательным учреждением высшего  профессионального образования «Южный Федеральный Университет» Институт Архитектуры и Искусства,  утвержденные Решением собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения № 111 от 09.12.2011г. «Об утверждении генерального плана Новобессергеневского сельского посления Неклиновского района Ростовской области» и № 112 от 09.12.2011г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» путем включения в  границы населенного пункта территории муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» земельных участков общей площадью  63,66 га (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новобессергеневского

сельского поселения

Сердюченко В.В.
с. Новобессергеневка

«26_» июня 2013 года

№_28_
Приложение

к решению Собрания депутатов

Новобессергеневского сельского поселения

от 26.06.2013г  № _28
карта-схема внесения изменений в генеральный план

и правила землепользования и застройки

муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»
[image: image2.png]TaraH porckne ovUCTHbIe \ \ — .
COOpyXeHus

7 w
o : - :